[image: image1.png]

Администрация Борисоглебского

городского округа

Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от      26.01.2018 г.    № 131
                г.Борисоглебск

	О закреплении муниципальных общеобразовательных организаций Борисоглебского городского округа Воронежской области за конкретными

территориями

В  соответствии ст. 9 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании  п.7 приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014   32 «Об утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и  среднего общего образования», в целях  организации предоставления общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего общего образования по основным общеобразовательным      программам и учета детей, подлежащих обязательному                             обучению в муниципальных общеобразовательных организациях, администрация Борисоглебского городского округа Воронежской  области           п о с т а н о в л я е т:
         1.Закрепить муниципальные общеобразовательные организации Борисоглебского городского округа Воронежской области  за  конкретными территориями согласно приложениям 1-11.
         2.Постановление администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 25.01.2017 № 131 «О закреплении муниципальных общеобразовательных учреждений Борисоглебского городского округа                за конкретными территориями» считать утратившим силу.
3.Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области Ильину Г.В.
4.Опубликовать данное постановление в газете «Муниципальный      вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области»                       и  разместить   на официальном сайте администрации Борисоглебского     городского округа Воронежской области.

Глава  администрации

                                           А.В. Пищугин